
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U20 VS AREMA FC U20     2 - 0
#13 12/10/2024, 18.00 WIB GELORA ARCAMANIK, BANDUNG   Berawan   29 C   Penonton: 100

Wasit : HELMY USMAN
ROHDIMAN

Asisten Wasit 1 : IIM IBRAHIM
Asisten Wasit 2 : SURYA NUGRAHA

Cadangan Wasit : MUHAMMAD DENDI
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : REZA AHMAD

General Coordinator : ABUBAKAR S
Media Officer : M. JATNIKA S.

PERSIB BANDUNG U20 AREMA FC U20
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 20 ] GK MUHAMMAD RAUFA AGHASTYA
[ 22 ] CB ALVIN DAFFA KURNIAWAN  24,  67,
[ 30 ] CB FARIS ABDUL HAFIZH
[ 34 ] CB FAZRI AGUSTINA
[ 36 ] CF ATHAYA ZAHRAN  75(1),
[ 38 ] CM KAUTSAR TAQI  75,
[ 39 ] CB ODILO PINUTUSTA PUNCAK GEDE  29,
[ 43 ] CB M.AKRAM ALBAR HAMDAN J
[ 48 ] CM M. BAGUS CAHAYA ISLAMI  86,
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH (C)
[ 73 ] CF ZULKIFLI LUKMANSYAH  60,

[ 44 ] GK MUHAMMAD SHEVA JATI ALGHIFARI
[ 25 ] CM SANDHYA RIZKY WIRATAMA
[ 28 ] RWF DEVA NAUFAL AHNAF  4,  HT (1),
[ 29 ] RB GENGGAM TITAH ARRAYU  62,  90(1),
[ 35 ] LWF HANIF ARKAN PUTRA WASTYA  69,
[ 36 ] AM ILMI BAIHAQI AMRI  38,
[ 38 ] RM KHAICAL FATURIZKY  89,  90,
[ 40 ] LM MUCH ILHAM NOER
[ 48 ] LB RUBBEN GALIEH LESMANA (C)
[ 52 ] LWF ADRIANO SANDER MALIBELA  HT,
[ 54 ] CF DYLAN DEMELDO.R.BONAY

Substitutes Substitutes

[ 40 ] GK MADE AGUS ASTIKA
[ 3 ] CB CITRA NASWA PUTRA
[ 21 ] CF M. IQBAL DLIYAULHAQ  75(1),
[ 24 ] CB MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN
[ 25 ] CB IKROM ANWARI  75,
[ 26 ] CB DEVA AGUNG BUDIYANA
[ 28 ] CB NAZRIEL NUR FIRMANSYAH
[ 33 ] CM IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  86,
[ 49 ] CM ZEYNANDRA MALIK YUSHAR
[ 52 ] CF ESSIMBI NKE WIWOHO MOISE EMMANUEL

[ 51 ] GK GILBERT ROLAND
[ 15 ] AM AHMAD ZAMZAMI SAPUTRA
[ 18 ] DM ALDO VERNANDO WILYAN P
[ 26 ] LM DECKY BERVIN LATUPEIRISSA  69,
[ 34 ] CM HAIKAL HAMMAM  38,  55,
[ 43 ] LM MUHAMMAD HAZEL QADAFI AL WERKUDORO  HT (1),
[ 46 ] LM REHAN KRISNANTA HAFIDZ  90(1),
[ 49 ] CM BIRU MAISAN RAJENDRIYA
[ 55 ] LM ADRIAN SHEVA MALIBELA  90,
[ 56 ] RWF IHSAN TIAR WIRAWANSYAH  HT,

Head Coach:
SABRUN HANAPI

Head Coach:
HANAFI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
4 DEVA NAUFAL AHNAF

ALVIN DAFFA KURNIAWAN 24

ODILO PINUTUSTA PUNCAK GEDE 29

38 ILMI BAIHAQI AMRI

38 HAIKAL HAMMAM

HT ADRIANO SANDER MALIBELA

HT IHSAN TIAR WIRAWANSYAH

HT (1) DEVA NAUFAL AHNAF

HT (1) MUHAMMAD HAZEL QADAFI AL WERKUDORO

55 HAIKAL HAMMAM

ZULKIFLI LUKMANSYAH 60

62 GENGGAM TITAH ARRAYU

ALVIN DAFFA KURNIAWAN 67

69 HANIF ARKAN PUTRA WASTYA

69 DECKY BERVIN LATUPEIRISSA

KAUTSAR TAQI 75

IKROM ANWARI 75

ATHAYA ZAHRAN 75(1)



M. IQBAL DLIYAULHAQ 75(1)

M. BAGUS CAHAYA ISLAMI 86

IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA 86

89 KHAICAL FATURIZKY

90 KHAICAL FATURIZKY

90 ADRIAN SHEVA MALIBELA

90(1) GENGGAM TITAH ARRAYU

90(1) REHAN KRISNANTA HAFIDZ

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


